

# Destination Norrland AB

559430-2829

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emil Tobias Ytterman, Styrelseledamot  
2026-01-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, export samt detaljhandel via internet. Bolaget bedriver även visstidsuthyrning av bostäder och lokaler. Bolaget har sitt säte i Härnösand.

## Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-04-14 - 2024-06-30
Nettoomsättning	3 911 774	89 222
Resultat efter finansiella poster	240 958	11 254
Soliditet (%)	34	13

Genom att satsa mer på uthyrning av företagsbostäder har omsättningen ökat markant under verksamhetsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	8 937	33 937
Balanseras i ny räkning		8 937	-8 937	0
Erhållna aktieägartillskott		790 952		790 952
Årets resultat			187 864	187 864
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>799 889</b>	<b>187 864</b>	<b>1 012 753</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	799 889
Årets resultat	187 864
<b>Summa</b>	<b>987 753</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	987 753
<b>Summa</b>	<b>987 753</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-04-14 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 911 774	89 222
Övriga rörelseintäkter		45 072	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 956 846</b>	<b>89 222</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-584 098	-13 059
Handelsvaror		2 800	0
Övriga externa kostnader		-2 373 203	-41 169
Personalkostnader	2	-700 564	-3 818
Övriga rörelsekostnader		-15 754	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 670 819</b>	<b>-58 046</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>286 027</b>	<b>31 176</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 029	-19 922
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-45 069</b>	<b>-19 922</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>240 958</b>	<b>11 254</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>240 958</b>	<b>11 254</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 094	-2 317
<b>Årets resultat</b>		<b>187 864</b>	<b>8 937</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	3 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	1 605 450	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	203 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 808 450</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 808 450</b>	<b>3 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		110 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>110 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		392 713	3 750
Övriga fordringar		542 927	90 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>935 640</b>	<b>109 530</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		117 042	144 811
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>117 042</b>	<b>144 811</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 162 682</b>	<b>254 341</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 971 132</b>	<b>257 341</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		799 889	0
Årets resultat		187 864	8 937
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>987 753</b>	<b>8 937</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 012 753</b>	<b>33 937</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		121 803	150 000
Övriga skulder		981 471	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 103 274</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		457 850	53 274
Skatteskulder		18 331	2 317
Övriga skulder		270 920	17 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 004	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>855 105</b>	<b>73 404</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 971 132</b>	<b>257 341</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	3 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Byggnader och mark

2025-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	1 605 450
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 605 450</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 605 450</b>

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	203 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>203 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>203 000</b>

## Not 6 - Långfristiga skulder

2025-06-30

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 103 274
--	-----------

### Kommentar

Långfristiga Fastighetslån

## Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Kilvikens Holding AB, med organisationsnummer 559403-1154 och säte i Härnösand.

# Underskrifter

Årsredovisning för Destination Norrland AB, 559430-2829  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-26

Emil Tobias Ytterman  
Emil Tobias Ytterman  
Styrelseledamot  
2026-01-31